榕职院研[2010]6号

关于做好2010年国家档案局科技项目申报工作的通知
各系(部)、处室、中心、馆、科、所：
接《转发国家档案局办公室关于组织申报2010年国家档案局科技项目的通知》（闽教办函[2010]5号）（附件1），现将我院申报工作有关事项通知如下：

一、请各部门根据教育厅文件要求，认真组织，积极动员，做好项目申报工作。

二、具体申报要求详见《国家档案局办公室关于组织申报2010年国家档案局科技项目的通知》（档办[2010]40号）（附件2）。

三、项目申报材料《国家档案局科技项目计划任务书》（附件3）电子文档及纸质文档一式5份，请于4月5日前送交高教所，由我所统一报送。

四、联系人：林若红、李晴；联系电话：83760315。

附件1：《转发国家档案局办公室关于组织申报2010年国家档案局科技项目的通知》（闽教办函[2010]5号）
[image: image1.emf]闽教办函〔2010〕5

号[1].doc.doc

附件2：《国家档案局办公室关于组织申报2010年国家档案局科技项目的通知》（档办[2010]40号）
[image: image2.emf]档办[2010]40号.do

c

附件3：《国家档案局科技项目计划任务书》
[image: image3.emf]计划任务书.doc

二0一0年三月二十二日
主题词：科研△  国家档案局△    科技项目△   通知

抄送：院领导、存档

福州职业技术学院高等职业教育研究所      2010年3月  日印发

​                                               （​​​共印35份）
_1330760183.doc
国家档案局科技项目计划任务书

项   目   名   称：

承   担   单   位：

项  目 负 责 人：

申   请   日   期：

申   报   单   位：

批   准   编   号：

		科

技

项

目

		项目名称

		承担单位

		起止时间

		自 20   年  月 至 20   年  月

		 研

 究

 内

 容

 和

 主

 要

 技

 术

 指

 标

		国内外与本项目有关的科学技术现状和发展趋势：

		预期科技成果形式、学术或经济价值、推广应用范围：

		拟采用的研究方法和技术路线（包括研究工作的总体安排和进度，实验方法和步骤及其可行性论证，可能遇到的问题和解决办法等）：

实现本项目预期目标已具备的条件（包括过去研究工作的基础、现有的主要仪器设备、研究技术人员及协作条件、从其它渠道申请经费的情况等）：

		经费总概算及分年度预算（包括自筹经费）：

		申请国家档案局资助经费金额：  万元

		 经

 费

 分

 项

 计

 划

		分项内容

		金额（万元）

		备    注

		    调研咨询费

		仪器设备购置费

		设计试验费

		其它费用

		需要购置的主要仪器、设备和材料（包括名称、型号、价格、资金来源、用途等）

		项目负责人和主要研究人员情况

		姓 名

		文 化

程 度

		所 学

专 业

		职称或职务

		在项目中分担的任务

		已有科技成果及获奖情况

		承担单位审查意见

（盖章）

年    月    日

		申报单位科技管理部门审查意见

（盖章）

年    月    日

		申报单位审查意见

（盖章）

                                           年    月    日

		国家档案局科技项目评议委员会评议意见

（盖章）

                                          年    月    日

		国家档案局科技管理部门审查意见

（盖章）

                                          年    月    日

查新项目委托单

		项目名称

		委托单位

（或个人）

		地  址

		邮编

		委托人

		电话

		委托日 期

		查新项目技术要点（或创新点）并附科技项目计划任务书：

地址：100050北京市宣武区永安路106号档案科研所情报室

电话：010-83172895          联系人：聂曼影、魏伶俐

传真：010-83171321

查新服务工本费：200元/项       查新工作日：五天

_1330761074.doc
国家档案局办公室关于组织申报

2010年国家档案局科技项目的通知

 档办[2010]40号

各省、自治区、直辖市档案局，各计划单列市档案局:

为进一步贯彻科学发展观，全面完成《档案事业发"十一五"规划》提出的各项任务，结合档案事业发展和档案工作实际需要，我局今年将组织力量，重点对档案安全保障体系建设及相关课题进行前瞻性、战略性、创新性研究。请各单位按照《国家档案局科技项目2010年立项指南》(见附件2，以下简称《立项指南》)认真组织申报。申报时应紧扣《立项指南》规定的研究范围和方向进行选题，可自行拟定题目。各申报单位须按要求填写《国家档案局科技项目计划任务书》一式3份，并报我局技术部科技处。申报截止日期为2010年4月25日。

    附件：国家档案局科技项目2010年立项指南

                                          国家档案局办公室                                      二〇一〇年二月二十六日

附件

国家档案局科技项目2010年立项指南

1．档案安全保障体系建设情况调查研究

2．档案安全保障体系基木框架及相关理论研究

3．档案安全保障体系机制、体制创新研究

4．档案安全保障新技术、新方法研究

5. 工档案安全保管环境管理研究

6．档案安全保障相关标准规范研究

7．受损档案抢救技术研究及设备研制

8．档案异质异地备份策略研究

9．数字档案信息安全管理策略研究

10．电子文件安全保障及电子档案长久保存策略研究

_1330760162.doc
福  建  省  教  育  厅

                                      闽教办函〔2010〕5号

转发国家档案局办公室关于组织申报2010年

国家档案局科技项目的通知

有关高校：

现将福建省档案局《福建省档案局转发国家档案局办公室关于组织申报2010年国家档案局科技项目》（闽档〔2010〕13号）转发给你们，请按照省档案局通知要求做好申报工作，申报材料直接报送省档案局科技处。

福建省教育厅办公室

二O一O年三月十五日